1191-1192 - CHEVALIER Ulysse, Cartulaire de Bonnevaux, in Bulletin de l’Académie Delphinale, 4e série, tome 2, 1887-1888, p 17-214, Grenoble, 1889, charte 395 p. 172-173.
Domina Joheta, uxor Willelmi de Bellagarda, et Ysardus frater ejusdem Willelmi donaverunt Deo et fratribus Bonevallis, pro anima ejusdem Willelmi, unum sestarium frumenti annuale… Testes sunt Hugo de Bellagarda, Nantelmus Aesmars, milites, Hugo Canutus, W. Panis Frumenti, Petrus Cementarius et Abbas filius ejus. Hoc ipsum fecit Ysardus, ex parte sua et uxoris predicti W., in manu Hugonis abbatis…. Presentes fuerunt Ervisius de Bellovidere, Lattardus de Pineto, Nantelmus de Bellagarda, Guiffredus de Moncuc. Actum anno ab Incarnatione Domini M°.C°. XC°.I. Item tercio laudaverunt.. predictus Isardus et Aynardus de Tollins, maritus domine Johethe, que fuit uxor supranominati W. de Bellagarda, anno ab Incarnatione Domini M°.C°.XC°.II°… Laudatores.. Hugo Canutus et Albertus, qui erant ministrales, Guigo Amblars, Berlio Langori….

1192-1193 - CHEVALIER Ulysse, Cartulaire de Bonnevaux, charte 400 p. 174-175.
Aesmars Bestens de Bellagarda, infirmitate correctus, se reddidit in Bona Valle dedit que…… gageriam quam hababat a Guigone de Corp, pro XXX solidis…..Testes…, Benedictus de Bellovidere, Johannes de Gerbolez.., Arnouz Viannez de Royas, Aesmars Cotareuz de Bellagarda, Johannes Boches de Bellovisu, W. de Tornone… Hoc….laudaverunt…..Hugo Agneuz, qui filiam ejus habebat uxorem, Nantelmus de Bella Garda, nepos ipsius, Latardus de Pineto et W. frater ejus. Hoc ipsum donum confirmaverunt hii predicti milites eodem die, in manu domni Hugonis abbatis Bonevallis... Actum anno ab Incarnatione Domini M°.C. XC° II°, die kalendas augusti. Huic dono addidit unum curtile….., III kalendas aprilis, anno ab Incarnatione Domini M°. C°. XC° III°.. unde testes sunt Falco monachus, frater Fulcherius, W. Scopharius, Andreas de Hospicio, Armannus Bechimeyl.
Corp : Cour (actuelle commune de Cour-et-Buis)

1198 - CHEVALIER Ulysse, Cartulaire de Bonnevaux, charte 62 p. 51
Notum si omnibus quod quedam matrona de Septimo, nomine Villelma, qui fuit uxor Bosonis Alberti… dedit… domui Bonnevallis… feudum.. Nantelmus de Bellagarda et Lattardus de Pineto, laudantibus et urantibus etiam hoc totum Willelmo filio predict matroie et Margarita filia ejus… ante hostium domus ejusdem matrone, anno Dominicie Incarnationis M° C° nonagesimo VIII in mense marcii. Testes sunt Rostagnus Aygrath miles, Bonerie Ambrardus Boneri, Desiderius de Porta, Chaci Leura.